
VODOVOD d.o.o. 

Stipe Javora bb, Brinje 

OIB 67230419986 

Obrazac 

                                                      Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja (2013) 

Red.br. Evidencijski  

Broj nabave 

Vrsta provedenog 

postupka 

Datum sklapanja 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora 

Razdoblje na 

koje je 

sklopljen 

ugovor 

Naziv 

ponuditelja s 

kojim je 

sklopljen 

ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

Konačni 

ukupni iznos 

plaćanja 

temeljem 

sklopljenog 

ugovora 

1. 06-11 Otvoreni postupak 23.02.2012. 153.188,20 Do 28.02.2013 HEP 

OPSKRBA 

d.o.o Zagreb, 

Ulica grada 

Vukovara 37, 

28.02.2013. 169.947,22 

2. 01/2012 Otvoreni postupak 28.04.2012.  53.571,50 Do 27.04.2013. Croatia impex 

d.o.o. 

Marinići bb, 

51 216 

Viškovo 

27.04.2013 43.669,32 

3. 02/2012 Otvoreni postupak 18.02.2013 238.031,20 Do 31.12.2013. INA 

Industrija 

nafte dd 

Zagreb 

31.12.2013  

 

 

 

 



                                                                                                                                          

                                                                                                                                                                                            Direktor: 

  

                                                                                                                                                                                            Ruža Blažanin 

4. 01/2013 Otvoreni postupak 06.03.2013 200.000,00 

(procijenjena 

vrijednost) 

Do 28.02.2014. HEP 

OPSKRBA 

d.o.o. Zagreb                

Ulica grada 

Vukovara 37,  

28.02.2014  

 

 

 

5. 02/2013 Otvoreni postupak 16.05.2013. 61.503,20 Do 31.12.2013. Vodoskok 

d.d. 

Zagreb 

 

31.12.2013  


